PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

                                           2ª ERRATA – EDITAL Nº 03/2022

ERRATA REFERENTE AO EDITAL DE N.º 03/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO,

CONTRATAÇAO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES (HABILITADOS E

NÃO HABILITADOS) PARA ATUAR NAS ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL DO SISTEMA MUNICIPAL

DE ENSINO.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária que estabelece normas

para a seleção e formação de cadastro de reserva de PROFESSORES para atuação junto a Secretaria Municipal de

Educação, Esporte, Cultura e Turismo, Nomeada pela Portaria nº 53/2022 em Regime de Designação

Temporária, para atuação no Sistema Municipal de Ensino, consubstanciado na Lei Municipal nº 1.525/2022, no

artigo 37, inciso I, da Constituição Federal, e outras legislações correlatas torna público ERRATA, para fazer

constar no Edital o que segue

                    CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL Nº 03/2022

ONDE SE LÊ

01 - PROFESSOR DE ENS FUND SÉRIES INICIAIS (1º - 5º ANO) - SEDE

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5185638A0EC1D3871   SILVANETE DOS SANTOS VIANA ARAUJO 64 Classificada

2 50596389E60EF1CDC   SANDRA DE CáSSIA BASTOS DE FREITAS 64 Classificada

3 5253638A2F616C9A2   MARLIENE BALBINO DE SOUZA  64 Classificada

4 5320638A556459281   FABIANA DOS SANTOS BARBOSA 64 Classificada

5 5223638A22870F4C9   SWELLEM SAMYLLY AGUIAR SANTOS PEZZIN 64 Classificada

6 5570638B80C7E340F   MARCELA MORAIS DAL FIOR 63 Classificada

7 5198638A1490590D8   MARLENE CARVALHO DOS SANTOS 59 Classificada

8 5998638D09E53ED0F   WCIELHA HELENA DE SOUZA  59 Classificada

9 5515638B546BA82B7   HELENA PRATES DE OLIVEIRA 59 Classificada

02 - PROFESSOR DE ENS FUND SÉRIES INICIAIS (1º - 5º ANO) - SEDE - DEFICIENTE

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5523638B5BDCBC15A   JONIVAL COCO BERNARDINO DOS SANTOS 54 Classificado

03 - PROFESSOR DE EMPREENDEDORISMO - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5454638B261D0B85F

TELMA RIBEIRO SANTANA CABRAL 59 Classificada

07 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 6541638E4ACD247AD   MARILENE DIAS CARVALHO 59 Classificada

2 5992638D07383E641   TATIANY PIRES RODRIGUES 59 Classificada

3 6179638DD0080EBA6   DANIéLA DA SILVA SANTOS PEIXOTO 59 Classificada

11 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 6535638E4803D7F39   ZULMIRA CRISTINA MOREIRA LOPES 59 Classificado

SUPLENTE

  2 6025638D1959BD2DF   ROSIANE FIGUEREDO PRATES 59 Classificada

15 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5565638B7F5BC658C   MAíRA ARAúJO AZEVEDO 71 Classificada

19 - PROFESSORE DE GEOGRAFIA - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 6016638D14C1ADC5F   MôNICA TEIXEIRA AGUIAR 64

2 5270638A36C155358   GRAZZIELLA SOUZA FERREIRA DA SILVA 59

SUPLENTE

3 5585638B88AA87B47   MARCIA FONSECA ÂNGELO RAMOS 59
 23 - PROFESSOR DE HISTÓRIA - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5956638CF2698786A   LUZIA DOS SANTOS BARROS 59 Classificada

27 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - SEDE

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5574638B835062BD1   GLAUBER BARRETO SOUZA PINHEIRO 64

2 5277638A393367AAA   MARLLON PINHEIRO MOURA  64
Reclassificado Art. 6.2
item III

29 - PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5555638B7B40E7F30   ANA PAULA PEREIRA SCHAFFELN  59 Classificado

33 - PROFESSOR DE ARTES - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5560638B7DA8BB5C9   ELISANDRA DOS SANTOS ALMEIDA 64 Classificada

                    CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL Nº 03/2022

LEIA-SE

01 - PROFESSOR DE ENS FUND SÉRIES INICIAIS (1º - 5º ANO) - SEDE

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5185638A0EC1D3871   SILVANETE DOS SANTOS VIANA ARAUJO 64 Classificada

2 50596389E60EF1CDC   SANDRA DE CáSSIA BASTOS DE FREITAS 64 Classificada

3 5253638A2F616C9A2   MARLIENE BALBINO DE SOUZA  64 Classificada

4 5320638A556459281   FABIANA DOS SANTOS BARBOSA 64 Classificada

5 5223638A22870F4C9   SWELLEM SAMYLLY AGUIAR SANTOS PEZZIN 64 Classificada

6 5570638B80C7E340F   MARCELA MORAIS DAL FIOR 63 Classificada

7 5198638A1490590D8   MARLENE CARVALHO DOS SANTOS 59 Classificada

8 5998638D09E53ED0F   WCIELHA HELENA DE SOUZA  59 Classificada

9 5515638B546BA82B7   HELENA PRATES DE OLIVEIRA 59 Classificada

02 - PROFESSOR DE ENS FUND SÉRIES INICIAIS (1º - 5º ANO) - SEDE - DEFICIENTE

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5523638B5BDCBC15A   JONIVAL COCO BERNARDINO DOS SANTOS 54 Classificado

03 - PROFESSOR DE EMPREENDEDORISMO - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5454638B261D0B85F

TELMA RIBEIRO SANTANA CABRAL 59 Classificada

07 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 6541638E4ACD247AD   MARILENE DIAS CARVALHO 59 Classificada

2 5992638D07383E641   TATIANY PIRES RODRIGUES 59 Classificada

3 6179638DD0080EBA6   DANIéLA DA SILVA SANTOS PEIXOTO 59 Classificada

11 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 6535638E4803D7F39   ZULMIRA CRISTINA MOREIRA LOPES 59 Classificado

SUPLENTE

  2 6025638D1959BD2DF   ROSIANE FIGUEREDO PRATES 59 Classificada

15 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5565638B7F5BC658C   MAíRA ARAUJO AZEVEDO 71 Classificada

23 - PROFESSOR DE HISTÓRIA - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5956638CF2698786A   LUZIA DOS SANTOS BARROS 59 Classificada

27 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - SEDE

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5574638B835062BD1   GLAUBER BARRETO SOUZA PINHEIRO 64

2 5277638A393367AAA   MARLLON PINHEIRO MOURA  64
Reclassificado Art. 6.2
item III

29 - PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5555638B7B40E7F30   ANA PAULA PEREIRA SCHAFFELN  59 Classificado

33 - PROFESSOR DE ARTES - SEDE - HABILITADO

Posição Número de Inscrição   Nome
Total de
Pontos

1 5560638B7DA8BB5C9   ELISANDRA DOS SANTOS ALMEIDA 64 Classificada

                              Pinheiros – ES, 26 de dezembro de 2022

                                                           COMISSÃO ORGANIZADORA

QUADRO DE VAGAS 2023

      ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL -  1º ao 5º SÉRIES INICIAIS
            ONDE SE LÊ

  ENSINO FUNDAMENTAL II – EM TEMPO INTEGRAL – SÉRIES FINAIS

QUADRO DE VAGAS 2023
      ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL -  1º ao 5º SÉRIES INICIAIS

             LEIA- SE

  ENSINO FUNDAMENTAL II – EM TEMPO INTEGRAL – SÉRIES FINAIS

ESCOLAS ENSINO FUNDAMENTAL I

1ª ANO 2º ANO 3º ANO 4º ANO 5º ANO Inglês Arte Ed. Fisica

M/ V M/ V M/ V M/ V M/ V M/ V M/ V M/ V
EMEF José Pinheiro 01 02 02 02 01 01 01 01

Nº VAGAS 01 02 02 02 01 01 01 01

ESCOLAS

6º ao 9º ANO
Lin.

Portuguesa

Matemática

Ciências

Geografia

História

Arte

Inglês

Ed.

Física

Empreed

M/V M/V M/V M/V M/V M/V M/V M/V M/V
EMPEF Gov. Carlos Lindenberg 03 02 01 02 01 01 02 01 01

ESCOLAS ENSINO FUNDAMENTAL I

1ª ANO 2º ANO 3º ANO 4º ANO 5º ANO Inglês Arte Ed. Fisica

M/ V M/ V M/ V M/ V M/ V M/ V M/ V M/ V
EMEF José Pinheiro 01 02 02 02 01 01 01 01

Nº VAGAS 01 02 02 02 01 01 01 01

ESCOLAS

6º ao 9º ANO
Lin.

Portuguesa

Matemática

Ciências

Geografia

História

Arte

Inglês

Ed.

Física

Empreed

M/V M/V M/V M/V M/V M/V M/V M/V M/V
EMPEF Gov. Carlos Lindenberg 03 01 01 02 01 01 02 01 01